
Strana 1 z 2

Zápis ze zasedání Školské rady
při MŠ a ZŠ Moravské Knínice, okres Brno-venkov, p.o.

dne 12. 9. 2024

Místo konání: 4. třída ZŠ, Kuřimská 99, Moravské Knínice, 664 34
Zahájení zasedání: 15:00 hod
Ukončení zasedání: 16:00 hod
Přítomni: Jana Zemanová, Vladimíra Šípková, Lenka Kučerová

Program zasedání dle pozvánky:
1) Zahájení schůze, schválení programu
2) Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu
3) Volba předsedkyně školské rady
4) Schválení jednacího řádu
5) Různé

1. Zahájení jednání, schválení programu
Návrh usnesení: Školská rada při MŠ a ZŠ Moravské Knínice schvaluje program zasedání
Školské rady.
Hlasování:
pro 3 proti 0 zdrželo se 0

Program jednání byl schválen.

2. Schválení zapisovatele a ověřovatele zápisu
a) Určení zapisovatele
Návrh usnesení: Školská rada při MŠ a ZŠ Moravské Knínice schvaluje zapisovatelkou
Vladimíru Šípkovou.
Hlasování:
pro 3 proti 0 zdrželo se 0

Zapisovatelka byla schválena.

b) Určení ověřovatele zápisu
Návrh usnesení: Školská rada při ZŠ a MŠ Moravské Knínice schvaluje jako ověřovatele zápisu
Janu Zemanovou.

Hlasování:
pro 3 proti 0 zdrželo se 0

Ověřovatelka byla schválena.



Strana 2 z 2

3. Volba předsedkyně školské rady
Návrh usnesení: Školská rada při ZŠ a MŠ Moravské Knínice schvaluje jako předsedkyni Lenku
Kučerovou.
Hlasování:
pro 3 proti 0 zdrželo se 0

4. Schválení jednacího řádu
Školská rada schvaluje jednací řád bez připomínek (viz příloha č. 1).

Hlasování:
pro 3 proti 0 zdrželo se 0

5. Různé
- systém odhlašování obědů
- pasování předškoláků a školáků – Zahradní slavnost
- sběr papíru
- vzdělávání v oblasti finanční gramotnosti

Další jednání školské rady proběhne v průběhu měsíce říjen 2024, kdy bude projednáno schválení
Výroční zprávy ZŠ a MŠ Moravské Knínice.

Zápis vyhotoven dne: 12. 9. 2024

Zapisovatel: Vladimíra Šípková

Ověřovatel: Jana Zemanová

Předsedkyně: Lenka Kučerová


